

Universidad Nacional de Salta

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

BUENOS AIRES 177 - A4402FDC SALTA REPUBLICA ARGENTINA TELEF. (0387)4255404/330/332 TELEF. FAX (0387) 4255456

RESOLUCION INTERNA N°

124/01

Salta, 16 ABR 2001 Expediente N° 12.218/00

VISTO:

La Resolución Interna N° 576/00 y su modificatoria N° 058/01, mediante la cual se implementa el "Curso de Reconocimiento de Estudios de Enfermero Profesionales para el ingreso a la Licenciatura en Enfermería (Modalidad a Distancia), periodo lectivo 2.000"; y,

CONSIDERANDO:

Que habiendo concluido el dictado del mismo, las coordinadoras elevan el informe final; siendo en consecuencia necesario dar por aprobado el mencionado curso a los postulantes que satisfacieron el mismo.

POR ELLO ; y, en uso de las atribuciones que le son propias,

LA DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

RESUELVE:

ARTICULO 1°. Dar por aprobado el Curso de Reconocimiento de Estudios de Enfermeros Profesionales para el Ingreso a la Licenciatura en Enfermería (Modalidad a Distancia), a los siguientes alumnos:

	01	ATTIADADO Andres Continu	DATE	06 660 760
		ALVARADO, Andrea Carina		26.662.760
	02.	ARRIOLA, Marta Beatriz	DNI	17.585.370
	03.	BARBOZA, Carmen Leticia	DNI	24.810.320
	04.	CALLASUCA BARRIGA, Zulema	DNI	92.745.425
	05.	CHOQUE FERNANDEZ, Raquel Gloria	DNI	92.861.350
	06.	HOYOS, Sandra del Carmen	DNI	24.855.024
	07.	QUIROGA, Ana María	DNI	23.319.990
	08.	RAMOS, Mirta Liliana	DNI	23.953.087
1	09.	RIOS, Tania Anabel	DNI	25.662.810
	10.	ROMERO, Adriana Rosana	DNI	21.310.648



Universidad Nacional de Salta

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

BUENOS AIRES 177 - A4402FDC SALTA REPUBLICA ARGENTINA TELEF. (0387)4255404/330/332 TELEF. FAX (0387) 4255456

124/01

RESOLUCION INTERNA N°

Salta, 16 ABR 2001 Expediente N° 12.218/00

11. SIAREZ, Dora Clarisa

12. TILCA, Mónica Mabel

13. VILLEGAS, Graciela Noemí

DNI 22.322.815

DNI 22.254.779

DNI 27.353.139

ARTICULO 2°. Hágase saber y remítase copia a: señor Rector, Secretaría Académica y siga a Dirección Administrativa Académica de esta Facultad a sus efectos.

D. A. A. ta

> Lic. Barbara Hennessy de Salim Secretaria

Fac. de Ciencias de la Salud

FACULTATO DE CIENCIAS DE VI

Nut. MARIA ISABEL LOZA DE CHAVEZ